Postulati vero seu electi in capitulationibus suis spondeant se susceptos
ecclesiasticos principatus , dignitates et beneficia nequaquam here¬
ditario jure possessuros , aut id acturos , ut hereditaria fiant , sed libera
sit ubique capitulo et quibus id praeterea pariter cum capitulo pro more com¬
petit , tam electio et postulatio , quam sede vacante administratio et j urium
episcopalium exercitium ; operaque detur , ne nobiles patricii , gradibus acade-
micis insigniti , aliaeque personae idoneae , ubi id fundationibus non adversa¬
tur , excludantur , sed ut potius in iis conserventur .

§. 18 . De Caesaris jure primariarum precum .

5. Ubi sacra Caesarea Majestas jus primariarum precum exercuit ,
exerceat etiam inposterum , dummodo decedente Augustanae confessioni ad¬
dicto in ejus religionis episcopatibus Augustanae confessioni
addictus , ad normam statutorum , et observantiae idoneus , precibus fruatur .
In mixtis vero ex utraque religione seu episcopatibus seu aliis locis imme¬
diatis , precibus primariis praesentatus non gaudeat , nisi beneficium vacans
religionis consors possederit .

§. 19. Annatae etc. intuitu Augustanae confessionis statuum non habeant
locum.

Si quid anna tarum , j urium pallii , confirmationum , mensium
papalium et hujusmodi jurium et reservationum nomine in bonis statuum
Augustanae confessionis ecclesiasticis immediatis , a quocunque , quandocun -
que aut quomodocunque praetendatur , id validitate et executione a brachio
saeculari impertienda careat .

§■ 20 . Mensibus papalibus in capitulis mixtis , quatenus sit locus ?
In quorum autem ecclesiasticorum bonorum immediatorum capitulis

utriusque religionis capitulares et canonici , vigore praefati termini certo utrim¬
que numero admittuntur , mensesque papales id temporis in usu fuerunt , pono
quoque , si decedentes capitulares et canonici ex numero catholicorum definito
fuerint , obtineant atque executioni casu eveniente mandentur , modo papalis
provisio capitulis immediate e curia Romana et tempore legitime insinuetur .

§. 21 . De ecclesiasticorum Augustanae confessionis investitura , suf¬
fragio etc.

6. Electi aut postulati in archiepiscopos aut praelatos Augustanae con¬
fessioni addicti a sacra Caesarea Majestate , postquam intra annum electionis
aut postulationis suae fidem fecerint et juramenta regalibus sueta fendis prae¬
stiterint , absque ulla exceptione investiantur , ul traque taxae ordi¬
nariae summam , insuper ejusdem dimidium pro infeudatione pendant ; iidem,
aut sede aacante capitula et quibus administratio cum iis conjunctim competit ,
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ad universales aeque ac particulares deputationum , visitationum , revisionum ,
aliosque conventus imperiales literis solitis evocentur , et suffragii jure fruan-
tur , prout quisque statuum ante religionis dissidia eorum jurium particeps
fuit. Quae vero et quot personae ad ejusmodi conventus mitti debeant , de
eo praesulibus cum capitulis et conventualibus statuere liberum esto .